
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
Fl.OOll.,Ij· 202~ 

Uchwała Nr 111lt8 /2024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 31.01.2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionego przez Komendanta Stołecznego Policji 
rozliczenia dotacji celowych udzielonych w 2023 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1. 

Zatwierdza się przedstawione przez Komendanta Stołecznego Policji rozliczenie dotacji 
udzielonych na: 

• wydatki inwestycyjne na zakup mobilnego miasteczka rowerowego w celach 
szkoleniowych, w kwocie 18000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100), 
wykorzystanej w kwocie 17835,00 zł, zgodnie z Porozumieniem WF.3033.54.2023 
z dnia 16.10.2023 r. 

• zakup oznakowanego samochodu osobowego typu SUV, w kwocie 100 000,00 zł 
(słownie: sto tysięcy złotych), zgodnie z Porozumieniem WF.3033.40.2023 z dnia 
21.07.2023 r. Kwota wykorzystanej dotacji równa się otrzymanym środkom. 

§ 2. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarzqdu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

~:~ 
~~ rA 

Sprawd2,ono lilJd Vv Eględem 
formalno-prawnym 

P-!J..J)~'4?Z~ ~. \t WNY 
data \ . k 

"1 a rans a 
. 92 


